MODEL -12 K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: EGLA

Atésia: BUJAR
Mbieméri: VOKRRI
Daté lindja:22/11/1998
Vend lindja:SHKODER

Kandidat pér KESHILLE BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e qeverisjes
vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun SHKODER propozuar nga PS E
SHQIPERISE

Arsimi:I LARTE

Eksperienca né puné:-

 Kualifikimi:JURISTE

Aktivite shogerore dhe politike: KRYETARE E FRESSH NJ.A DAIC B/B
SHKODER | |

Shénim:

¢ Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

¢ CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

+ CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr, 23, dat&01.02.2019



. europass

Europass
Curriculum Vitae

Informatat Personale
Mbiemri / Emiri

Adresa
Telefoni
E-mail

Nacionaliteti
Data dhe vendi i lindjes

Gjinia

Eksperiencat e punés

Data

Pozita qé &shté ushtruar

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emyi dhe adresa e punédhénésit

Edukimi dhe Trajnimet '

Data—

S

Egla Vokrri

Komuna Dajg B/B, Shkodér
0676159682
eglavokeri.98@amail.com

Shqiptare
2211111998, Shkodér

Femer

1 korrik 2018-31 gusht 2018

Promovimi i furizmit

2017 -vazhdim

Titelli i fituar i kualifikimit
Ernri dhe lloji i organizates qé ka ofruar
edukimin

Data

Titulli i kuakifikimit

Emri dhe lloji i organizates qé ka ofruar
Edukimin

Data

Titulli i Kualifikimit

Emri dhe lloji i organizates qé ka ofruar
trajnimin

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha amtare

Gjuhét tiera

Veté - vlerésimi

Sipas nivelit europian (*)
Anglisht
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i

Diplome Bachelor
Fakulteti i Drejtesise prané Universitetit “Luigj Gurakugi”, Shkodér

2014-2017
Diplome i Shkolles sé Mesme
Shkollz e Mesme “28 Nentari” Shkodér

Maj - Tetor 2018
Menaxhere Turizmi
Akademia Profesionale Elita, Tirane

Shgip
Té kuptuarit Té folurit Shkrimi
Dégjimi Leximi Efolurinteraktive | E folur produktive ‘
BZ‘ Shumemire {B2| Shumemire B2\ Shumemire |B2| Shumemire |B2| Shume mire i




Aftesit& shogérore | Aftési t& mira ne komunikim dhe nderveprim ne komunitet.

Aftesité organizative | E afté 1 udhéheqs punén né grup, né drejtimin dhe pérmbushjen e sakté dhe t& shpejié 18
objektivave dhe defyrave konkrete.

Aftdsit kompjuterike | Aftesi shume t8 mira né pérdorimin e paketes microsoft office (word, power point, excal sfj)
Aftesi shume t& mira n& pérdarimin e shume aplikacioneve né internet.
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